

Uppsala 2019-03-18

## Första etappen av Belopenem formuleringsarbete är klar

Double Bond Pharmaceutical har nu avslutat första etappen av formuleringsarbetet inom Belopenem projektet. Detta innebär att en första formulering innehållande den aktiva substansen meropenem samt Belogal-plattform är nu klar och uppfyller de analytiska Belogal-kriterierna för en målsökande formulering. Nästa etapp kommer att starta inom kort med syftet att *in vivo* verifiera att målsökandet fungerar som det ska.

“Vi är mycket nöjda över att kunna hålla tidslinjen i projektet och få första steget avklarat, - kommenterar Igor Lokot, VD på Double Bond Pharmaceutical, - ”Vi har till och med lyckats förbättra Belogal-plattformen under tiden vi jobbade med första formulering av Belopenem, vilket betyder att produkten kommer ha mindre antal excipienten än vi trodde behövdes, och därmed vara enklare och billigare att tillverka och göra GLP- toxikologi på.”

Belopenem projektet är delfinansierad av Eureka och är ett internationellt samarbete mellan Double Bond Pharmaceutical tillsammans med Karolinska Institutet med SME från Frankrike.

**Mer om Belopenem projektet:** <http://mb.cision.com/Main/12720/2576018/878966.pdf>

*Denna information är sådan information som Double Bond Pharmaceutical International AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 mars 2019*

---

**Fullständigt bolagsnamn:** Double Bond Pharmaceutical International AB (publ)

**Organisationsnummer:** 556991-6082

**Aktiens kortnamn:** DBP B

**Aktiens ISIN-kod:** SE0007185525

För mer information, kontakta:

Igor Lokot, VD

Hemsida: <http://www.doublebp.com/>

Maila till: [info@doublebp.com](mailto:info@doublebp.com)



Blogg: <http://blog.doublebp.com>

[Följ oss på LinkedIn](#), [Facebook](#) och [Twitter!](#)

---

#### **Information om Double Bond Pharmaceutical International AB**

DBP är ett farmaceutiskt bolag med verksamhet som inriktar sig framför allt på behandling av cancersjukdomar genom en egenutvecklad drug-delivery-teknologi. Bolaget har i juni 2015 beviljats Orphan Drug Designation-status av European Medicines Agency (EMA) för sin första produkt, SA-033, för behandling av hepatoblastom. Double Bond Pharmaceutical har i oktober 2015 förvärvat rättigheterna till Temodex – ett läkemedel registrerat i Vitryssland för behandling av hjärntumörer. Bolaget har i juli 2016 beviljats Orphan Drug Designation-status av EMA för Temodex.